diclionem , episcopalem ac proprinm

terrilorium ac ins congregandi syno-

dum babeat, pront illam congregasse

et in eà examinatores elegisse, ac posse

concursum inslitnere, esaminare, appro-

bare, oeconomos deputare, necnon sa-

cramentimi Cbrismalis contulisse , et

commissiones gratiariim aposlolicariim

debitae executioni demandasse conslat,

iuxta dcciarationem venerabiliiim fra-

Irum nostrorum S. R. E. cardinaliiim

Concilio Tridentino interpretando prae-

fectoriim desuper factam. Cum antem

ea, qiiibns dictae Sedis intercediti aii-

ctorilas, melius observentnr, ac proinde,

sicut eadem pelilio siibiungebat, ipso

abbas et conventus ciipiant praemissa

dictae Sedis patrocinio coramuniri : prò

parte eorumdem abbalis et conventus

nobis fiiit bumiliter snpplicalum qiia-

tenus eorum desiderio in praemissis

annuere de beuignilale apostolica digna-

remur. Nos igitnr, abbalem et singula-

res personas conventus huiusmodi a

quibusvis excommiinicationis, siispensio-

nis et interdicli, aliisque ecclesiasticis

i Praeposit. prò nos adJimus (r. t.).

2 Aplius forsan accedil (r. t.}.
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senlentiis , censuris et poenis , a iure

vel ab homine, quavis occasione vcl

causa lalis, si quibus quomodolibet in-

nodati existunt, ad elTcctuni praesen-

tium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutos fore cen-

sentes, necnon tenorcs omnium et sin-

gulorum privilegiorum praedicturuni

praesenlibus prò expressis babentes
,

biiiusmodi supplicationibus inclinati, o-

mnia et singula privilegia, immunitates,

gralias , facultales et indulla
,
praeser-

tim conferendi sacramenlum Chrismatis,

dummodo illud sii prius per catboli-

cum antistitem gratiam et communio-

neni dictae Sedis habentem consecra-

tum, concursum prò conferendis bene-

ficiis ecclesiasticis curalis in mensibus

apostolicis faciendi, ac commissiones

gratiarum tarn iuslitiam quam gratiam

eliam quoad dispensationes matrimo-

niales concernentes, abbati monasteri!

Cassinensis praesenti sive suo vicario

generali prò tempore directarum, de-

bitae executioni demandandi, aliaque

desuper necessaria et opportuna fa-

ciendi, iuxta decreta dicli Concilii, apo-

stolica auctoritate, tenore praesentium,

approbamus et confirmamus, illisque

perpetuae et inviolabilis fìrmilatis robur

adiicimus , ac ornnes et singulos tam

iuris qiiam facti defectus, si qui desu-

pcr inlervenerint, supplemus ; necnon,

prò poliori cautela, moderno et prò

tempore exislenti abbati dicti monasle-

rii, vel suo generali vicaiio, ut, cum

parocbialcs ecclesias' iurisdictionis di-

cti monaslerii vacare contigerit, con-

cursum instituere, examinare, approbarc,

et magis idoneos eligere , et ecclesias

luiiusmodi legitime confcrre, ac, in men-

sibus noslris' et successorum nostrorum

Romanorum Ponlifìcum collationi reser-

1 Edit. Maio, legit ecclesiae (R. t.).

2 forsan nostri aul noslrae (R. T.).
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vatis, personas in concursu eleclas no-

bis el diclae Sedi prò collalione obli-

nendà significare, necnon sacramenlum

Chiismatis, dnnunodo illnd prius sii per

anlistitem praediclnm consecralum, ul

praeferlur, conferrc, ac quascumquc iit-

teras aposlolicas lam iiisliliam qiiam

graliam eliam qiioad dispensaliones ma-

Irimoniales personariim diclae iiirisdi-

ctionis concernenles, sibi lamen et nulli

alteri dirigendas, debilae execiilioni

demandare libere el licite valeal, iiixta

decreta eiusdem Concili! , dict<à aiicto-

rilale, tenore praesenlinm, concedimiis.

Decernentes ex mine irriUim el inane

si secns super bis a quoquam, quavis

aucloritate , scien'.er vel ignoranter
,

conligeril altentari. Non obstantibns qui-

busvis conslitutionibus el ordinalioni-

bus apostolicis, privilegiis quoque , in-

dultis et lilteris apostolicis , sub qui-

buscumque tenoribus el formis, et aliis'

in conlrariiim qiiomodolibet concessis,

approbatis et innovatis; quibus omni-

bus, etiamsi de illis specialis menilo

habenda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumlaxat, specia-

liter el expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque. Nulli ergo

omnino hominiun liceal hanc paginam

nostrae absolulionis, approbationis, con-

firmationis, adieclionis, supplelionis,

concessionis, decreti et derogationis in-

fringere , vel ei ausu temerario con-

traire ; si qnis aulem hoc allentare prae-

sumpserit, indignalionem omnipolenlis

Dei ac beatorum Retri el Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Dalum Uomae, apud S. Petrum, anno Incai-

nationis dominicae mdlxxxIXj x kalendas niartii,

pontificalus nostri anno v.

Epiiome le- Ac, ciusHiodi iurisdicliouis quasi epi-
qiienlit conili-

.

*

i"";:"'.' l'ri'»- scopalis inluilu , recolendae memoriae
m \ HI.

'^

Urbanus Papa Vili, praedecessor eliam

1 Polius lege alias prò aliis (R. T.).

Bull. liom. - Voi. XXII. 30

lilla-

poNlolicae

nosler, decrevit et statuii, ut quaecum-

que lilterae aposlolicae graliam vel